
1) AGIS účetnictví a daně, a. s.

se sídlem:  Jaroslava Průchy 1682/1, 434 01 Most 

zastoupen:  

IČ:  250 08 340 

DIČ:  CZ25008340 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zápis v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 910 

jako konzultant na straně jedné 

a 

2) Statutární město Teplice

se sídlem:  nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

zastoupen:  na základě vnitřních předpisů vedoucí odboru dopravy Magistrátu 

města Teplice, Bc. Ivanou Müllerovou 

IČ:  002 66 621 

DIČ:  CZ00266621 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

číslo smlouvy: 104/OD/2021 

jako klient na straně druhé 

uzavírají 

tuto 

s m l o u v u

o p o s k y t o v á n í  p o r a d e n s k ý c h ,  k o n z u l t a č n í c h  a

a n a l y t i c k ý c h  s l u ž e b
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Čl. I. 

Prohlášení konzultanta 

1. Konzultant prohlašuje, že je oprávněn podnikat v daňovém poradenství jako právní pomoci 

ve věcech daní a s daněmi souvisejícími, protože je podle zákona č. 523/1992 Sb., o 

daňovém poradenství, zapsán v seznamu právnických osob vykonávajících daňové 

poradenství vedeném Komorou daňových poradců ČR. Zápis v seznamu Komory 

daňových poradců je doložen originálem osvědčení Komory daňových poradců, který je k 

dispozici v sídle konzultanta.  

2. Konzultant také prohlašuje, že je současně oprávněn podnikat v ekonomickém poradenství 

a je držitelem potřebného živnostenského oprávnění. 

3. Konzultant prohlašuje, že je ve smyslu § 6 odst. 10 písm. a) zákona č. 523/1992 Sb., o 

daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR, pojištěn na odpovědnost za škodu, 

která by klientovi mohla vzniknout v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy a bude 

pojištěn po celou dobu platnosti této smlouvy. 

 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je:  

1. Závazek konzultanta poskytnout  poradenské, konzultační a analytické služby (dále jen 

služby nebo služeb) směřující k realizaci záměru klienta: 

a) ukončit dosavadní způsob zajištění své dopravní obslužnosti smlouvou s externím 

dopravcem, který je současně nájemcem klientem vlastněného majetku potřebného 

k zajištění této dopravní  obslužnosti a  

b) dopravní obslužnost zajišťovat prostřednictvím vnitřního dopravce.  

2. Závazek klienta zaplatit konzultantovi za jím poskytnutou službu odměnu. 

 

Čl. III. 

Specifikace služeb 
 

1. Posouzení možných právních vztahů směřujících k tomu, aby městskou hromadnou dopravu 

zajišťoval vnitřní dopravce včetně právní formy vnitřního dopravce.  
 

1.1.  Toto posouzení bude obsahovat následující: 
 

1.1.1. Výčet, jaké právní vztahy je třeba vedle právní formy vnitřního dopravce řešit. 
 

1.1.2. Jaké jsou možné kombinace řešení jednotlivých právních vztahů a právních forem vnitřního 

dopravce. 
 

1.1.3. Návrh kritérii pro výběr nejvhodnější právní formy vnitřního dopravce a dalších právních vztahů, 

jedním z kritérií bude harmonogram realizace a z něj vyplývající časová náročnost. 
 

1.1.4. Vyhodnocení, jak jednotlivé kombinace právních forem a ostatních právních vztahů naplňují 

jednotlivá kritéria. 
 

1.1.5. Sestavení rozhodovací tabulky s návrhem vah pro jednotlivá kritéria.  
 

1.1.6. Po odsouhlasení navržených kritérii a vah pak výběr nejlepší varianty právní formy. 

 

1.2. Posouzení po bod 1.1.5. bude připraveno a předáno klientovi v konceptu do 24. 5. 2021, čistopis 

doplněný o bod 1.1.6. bude předán do dvou pracovních dnů od odsouhlasení kritérii a jejich vah 

klientem.   
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2. Porovnání cen dopravního výkonu jiných srovnatelných dopravců.  
 

2.1. Srovnání bude provedeno z veřejných zdrojů a bude obsahovat i ziskovost či ztrátovost 

jednotlivých dopravců. 
 

2.2. Výběr dopravců ke srovnání provede konzultant na základě kvantitativního a typového porovnání 

dopravní obslužnosti a předloží jej ke schválení klientovi. 
 

2.3. Porovnání bude dokončeno a předáno klientovi do 30. 6. 2021.  

 

Čl. III 

Odměna 
 

1. Celková odměna se sjednává na 200.000,- Kč bez DPH. 
 

2. Sjednaná odměna bude fakturována po dokončení sjednaných plnění, polovina po 

dokončení služeb dle článku II., bod 1. a polovina po dokončení služeb dle článku II., bod 

2. 
 

3. Ke sjednané odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních 

předpisů ke dni dokončení jedotlivých služeb. 
 

4. Faktura za provedené služby bude vystavena do 15 dnů od dokončení služeb a bude splatná 

do 14 dnů od doručení.   

 

ČI. V. 

Povinnosti konzultanta 

1. Poskytovat služby srozumitelně, v případě nejasnosti svá doporučení doplnit či vysvětlit. 

2. Zachovávát mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících s plněním smlouvy. 

 

ČI. VI. 

Povinnosti klienta 

1. Poskytovat konzultantovi na jeho žádost všechny potřebné podklady a informace. 

2. Potřebné podklady je nutno poskytnout v takových lhůtách, aby bylo možné požadované 

plnění řádně a včas provést.  

 

ČI. VII. 

Pravidla pro komunikaci 

1. Doručuje se elektronicky prostřednictvím emailové pošty, případně jiného nástroje. 

2. Adresát je povinen doručení vždy potvrdit. 

3. Konzultantovi se doručuje současně na adresy

4. Klientovi se doručuje na adresu

5. Osobní konzultace budou probíhat s ohledem na aktuální situaci, pokud to bude třeba, tak  

vzdáleně pomocí vhodného nástroje. 
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ČI. VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu plnění služeb.   

2. Otázky touto smlouvu neřešené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Klient jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní 

povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS. 

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že klient je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této 

smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se 

neuveřejňují. 

5. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského 

zákoníku mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato 

smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS). 

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž klient obdrží tři a konzultant 

jedno. 

 

 

V Teplicích dne 21. 5. 2021 V Mostě dne 19. 5. 2021 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Za klienta 

 

Bc. Ivana Müllerová 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Za konzultanta 

 

 




